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HiQ förvärvar WISE Network,
dansk IT- och telekomkonsult
IT- och managementkonsulten HiQ förvärvar den danska telekomkonsulten WISE Network
med kontor i Köpenhamn och Århus. WISE Network är inriktade mot systemutveckling inom
Wireless, Internet och telekom.

WISE är ett IT- och telekomkonsultföretag med drygt 20 systemutvecklare och
projektledare som jobbar med systemutveckling och management. Bland deras kunder
inom telekom finns både leverantörer och operatörer som tex Motorola, Siemens, Nokia,
Tellabs och Sonofon. Bland WISE andra kunder kan nämnas Artema, Bruel & Kjaer, FOSS
Electric och SAS Data.

- WISE är en utmärkt match för HiQ med en kombination av hög kompetens inom telekom
och Mobilt Internet, bra kunder och en stark företagskultur, säger Lars Stugemo, vice VD för
HiQ International. Dessutom har WISE, precis som HiQ, uppvisat förmåga att behålla hög
lönsamhet under expansion. WISE marginaler och omsättning per anställd är väl i nivå med
HiQs.

HiQ har en medveten strategi att expandera i Norden och förvärvet stärker HiQs position
som ledande telekomkonsult på den nordiska marknaden. En etablering i Danmark ger
starkt fotfäste i den växande Öresundsregionen, en region som spelar allt större roll
internationellt med närhet till kontinenten och broförbindelse till Malmö.

- WISE kompetens ligger inom samma högteknologiska branscher som vår och de har en väl
etablerad kundkrets i Danmark med internationella kunder inom telekom, fortsätter Stugemo.
WISE arbetar inom områden som stärker HiQ, till exempel har WISE ett uppdrag att utveckla
en WAP-baserad industritillämpning, ett av de nya användningsområdena för Mobilt Internet.

- HiQ har ett mycket gott rykte som en högkvalitativ konsult inom telekom och Mobilt Internet
och är ett starkt varumärke i branschen. Vi på WISE ser fantastiska möjligheter att utvecklas
tillsammans med HiQ och ta del av deras stora kundkrets och attraktiva uppdrag, säger
Gilbert Jensen, koncernchef för WISE Network.

Förvärvet avses, till huvuddelen, finansieras genom en nyemission av HiQ-aktier.
Köpeskillingen delas i två delar, en fast del och en tilläggsköpeskilling. För den fasta delen
emitterar HiQ 82.044 aktier till en genomsnittlig kurs beräknad över de 10 senaste
handelsdagarna.

För ytterligare information, kontakta gärna:
Lars Stugemo, vice VD HiQ International, tel: +46-8-588 90 000
Gilbert Jensen, koncernchef WISE Network, tel: +45-43 46 00 10

HiQ är ett IT- och managementkonsultbolag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation
och simulering. Bolaget, som bildades 1992, är ledande inom dessa områden och har Norden som
hemmamarknad. Koncernen omsatte under 1998 152 miljoner kronor och har 250 anställda i Stockholm,
Arboga, Göteborg och Oslo. HiQ är noterat på OM Stockholmsbörsens O-lista.  För mer information, besök
www.hiq.se


